[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, que seja realizada a renovação da pintura do redutor de velocidade da Avenida Ipê Roxo, em frente ao Condomínio das Caviúnas, no bairro Parque Villa Flores.

Sala das Sessões, 06 de agosto de 2024.
[bookmark: _GoBack]

[image: ]
		LUCAS AGOSTINHO
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 6777/2024 - PROTOCOLO 7362/2024 - 05/08/2024 10:04